FEDERACION COLOMBICULTURA

DE LA REGION DE MURCIA

2025/01 - NACIONAL-COPA S.M. EL REY - FEDERACION DE COLOMBICULTURA

MES DE CELEBRACION: MAYO

ORDEN PALOMO
1 DESEO
2 ASERRIN
3 BOOMERANG
4 MI ALEJANDRO
5 SIMONSEN
6 COLA NARANJA
7 5° SINFONIA
8 MAGNATE
9 PULMON
10 DOBLE GIRO
gl SUPER STAR
12 LA MIRADA DOBLE
13 OBRA DE ARTE
14 MASAI
i3 COBRA FRESA
16 PENSAMIENTO
17 DIMANTE
18 DIME QUIEN SOY
19 TARDES DE GLORIA
20 2 DE MAYO
21 V-6
22 COCA-COLA
23 2°DE LA CLASE
24 EUPHORIA
25 ESPONTANEO
26 CHICAGO
27 PERITA
28 OLE MI PRIMO
29 JERUSALEMA
30 AS DE OROS
31 CUELLO LARGO
32 FILOSOFO
33 VAYA-VAYA
34 IMPACTO
35 PIONONO
36 PURA MAGIA
37 DILEMA
38 ULTIMATUM
39 AMARILLO
40 CRESPO
41 AUTOCTONO
42 EMBRUJO
43 PUMBA
44 COMODIN
45 SANTIAMEN
46 AIRES DE MURCIA
47 MAGIA
48 MBAPPE
49 SONIC
50 MISURI
51 AMOR DEL BUENO
52 KARIOKA
53 MI ANTONIO
54 MATRIX
55 IMPECABLE
56 GRANDE
57 RAPIT
58 TRICOLOR
59 DRUIDA
60 SEDUCTOR
61 MUTANTE
62 PLAYA DEL INGLES
63 RESUELTO

acopla P1
999 568
999 568
999 568
999 568
999 567
999 566
999 557
999 554
999 549
999 544
999 537
999 536
999 536
999 533
999 514
999 513
999 513
999 511
999 492
999 491
999 471
999 457
999 451
999 442
999 440
999 402
999 402
999 402
999 402
999 402
999 402
999 400
999 400
999 390
999 390
999 388
999 388
999 386
999 385
999 384
999 382
999 380
999 373
999 372
999 371
999 368
999 366
999 363
999 360
999 360
999 358
999 358
999 358
999 354
999 350
999 348
999 344
999 340
999 336
999 328
999 326
999 324
999 320

P2

ESTADO: FINALIZADO

P3

P4

P5

P6

ACTUALIZADO: JUEVES, 18 DE SEPTIEMBRE DE 2025 A LAS 04:01:29

P7 TOTAL
1567
1567
1567
1567
1566
1565
1556
1553
1548
1543
1536
1535
1535
1532
1513
1512
1512
1510
1491
1490
1470
1456
1450
1441
1439
1401
1401
1401
1401
1401
1401
1399
1399
1389
1389
1387
1387
1385
1384
1383
1381
1379
1372
1371
1370
1367
1365
1362
1359
1359
1357
1357
1357
1353
1349
1347
1343
1339
1335
1327
1325
1323
1319

ANILLA
AL-105774
AL-906822

E-630201
AL-565420
Al1-414787

E-803613

V-054762
AK-727531
AL-004175
AK-646408
AK-711407
AL-565403
AL-105929
AK-631191
AL-770900

E-720049
AL-620943
AK-870140
AL-232671
AK-438959
AL-122005
AK-930942
AL-591702
AL-612175
AL-000194

E-918559
AK-735376
AK-783843

V-045764
AL-333723
AL-803496
AL-905828
AL-188300
AK-698791
AK-832244
AL-096160
AL-561275
AL-189955
AK-855157
AL-169244
AK-340464

E-621576

E-931764
AK-997109

V-062270
AK-339549
AL-106747
AL-091782
AL-948597
AL-846738
AK-847110
AL-780215
AL-407242

E-354976

E-817924
AK-745660
AK-712033
AL-974413

E-756181
AL-107001

V-043108
AL-145580
AL-644645

PLUMA
ROJO
ROJO
AZUL CURRO
MAGARNA
ROJO
ROJO
ROJO BAYO
AZUL GOTAO
AZUL
BAYO
ROJO
MAGARA
AZUL TREPADO
ROJO
ROJO
GABINO
TENADO
NEGRO TREPADO
GABINO
AZUL
AZUL GOTAO
ROJO
AZUL
ROJO
AZUL
ROJO
ROJO PERA
BAYO
PLATA
BAYO
ACERADA
GABINO
MAGARA
ROJO
ROJO BAYO
AZUL GOTAO
MAGARNA
PINTO
ROJO BAYO
ROJO
PLATA
ROJO
BORRADO
AZUL
AZUL
ROJO
ROJO
ROJO
ROJO
BAYO
ROJO
AZUL
ROJO
BAYO
ROJO
GABINO
AHUMADO
BAYO
AZUL
GABINO
GABINO
BAYO
PINTO

PROPIETARIO
ANTONIO GARCIA AZORIN
FEDERACION ANDALUZA
FEDERACION VALENCIANA
FEDERACION CATALANA DE COLOMB
FEDERACION ANDALUZA
FEDERACION VALENCIANA
FEDERACION VALENCIANA
FEDERACION VALENCIANA
PENA FAMILIA LORCA
FEDERACION ANDALUZA
FEDERACION VALENCIANA
FEDERACION ANDALUZA
PENA BEM
FEDERACION CANARIA
FEDERACION VALENCIANA
FEDERACION VALENCIANA
FEDERACION ANDALUZA
PENA LOS MELLIZOS
FEDERACION C MANCHA
FEDERACION VALENCIANA
JOSE PAY GARCIA
FEDERACION C MANCHA
PENA EUROPA
FEDERACION VALENCIANA
JOSE ANTONIO GALIAN VIVANCOS
FEDERACION VALENCIANA
FEDERACION ANDALUZA
FEDERACION ANDALUZA
FEDERACION VALENCIANA
FEDERACION VALENCIANA
PENA LA NORIA
FEDERACION VALENCIANA
JESSICA CORTES VALERA
FEDERACION VALENCIANA
FEDERACION VALENCIANA
FEDERACION ANDALUZA
PENA HNOS CARPES
PENA DOBLE EFECTO
PENA DOBLE EFECTO
DAVID NICOLAS TRAVEL
FEDERACION VALENCIANA
FEDERACION CATALANA DE COLOMB
FEDERACION VALENCIANA
FEDERACION EXTREMERNA
PENA EUROPA
PENA LA PARRANDA
PENA CHICHARRA - M.A. BELMONTE
FEDERACION ANDALUZA
FEDERACION ANDALUZA
FEDERACION ANDALUZA
FEDERACION EXTREMENA
PENA AMIGOS DEL PALOMO Y YO
FEDERACION ANDALUZA
FEDERACION VALENCIANA
FEDERACION VALENCIANA
PENA MAKUKI-JUANITO
FEDERACION VALENCIANA
PENA LOS BENITOS
FEDERACION C MANCHA
JOSE ANTONIO GALIAN VIVANCOS
FEDERACION CANARIA
FEDERACION ANDALUZA
FEDERACION EXTREMENA

PDES | PPA
0.00 98.50
0.00 98.50
0.00 98.50
0.00 98.50
0.00 96.00
0.00 95.00
0.00 94.00
0.00 93.00
0.00 92.00
0.00 91.00
0.00 90.00
0.00 88.50
0.00 88.50
0.00 87.00
0.00 86.00
0.00 84.50
0.00 84.50
0.00 83.00
0.00 82.00
0.00 81.00
0.00 78.00
0.00 77.00
0.00 76.00
0.00 75.00
0.00 74.00
0.00 68.50
0.00 68.50
0.00 68.50
0.00 68.50
0.00 68.50
0.00 68.50
0.00 62.50
0.00 62.50
0.00 60.00
0.00 60.00
0.00 57.50
0.00 57.50
0.00 56.00
0.00 55.00
0.00 54.00
0.00 53.00
0.00 ' 52.00
0.00 51.00
0.00 50.00
0.00 49.00
0.00 48.00
0.00 47.00
0.00 46.00
0.00 44.50
0.00 44.50
0.00 42.00
0.00 42.00
0.00 42.00
0.00 40.00
0.00 39.00
0.00 38.00
0.00 37.00
0.00 36.00
0.00 35.00
0.00 34.00
0.00 33.00
0.00 32.00
0.00 31.00



FEDERACION COLOMBICULTURA DE LA REGION DE MURCIA
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64 PATRIX 999 314 1313 AL-466272 GABINO FEDERACION VALENCIANA 0.00 30.00
65 DIOS LE GUARDE 999 312 1311 A1-424502 BAYO FEDERACION ANDALUZA 0.00 29.00
66 KRATOS 999 310 1309 E-724346 AZUL GOTAO FEDERACION VALENCIANA 0.00 28.00
67 GUAGUA 999 308 1307 AL-380070 AZUL FEDERACION GALLEGA 0.00 27.00
68 BELLINGHAM 999 286 1285 E-516195 GABINO ROJO FEDERACION ANDALUZA 0.00 26.00
69 TARANTELO 999 283 1282 AL-820354 GABINO FEDERACION MADRILENA 0.00 25.00
70 CONDE DE MONTECRISTO 999 280 1279 AL-139880 AZUL FEDERACION ANDALUZA 0.00 24.00
71 GOT TALENT 999 278 1277 AK-475184 ROJO FEDERACION EXTREMENA 0.00 23.00
72 COLA VERDE 999 276 1275 AL-211415 ROJO FEDERACION MELILLENSE 0.00 21.50
73 X-3 999 276 1275 AL-190128 ROJO FEDERACION MADRILENA 0.00 21.50
74 SUSTITUTO 999 267 1266 AK-238343 GABINO FEDERACION C MANCHA 0.00 20.00
75 LUZ DE LUNA 999 266 1265 AL-009053 GABINO FEDERACION BALEAR 0.00 19.0C
76 INTIMISSIMI 999 262 1261 V-037935 AZUL GOTAO FEDERACION VALENCIANA 0.00 18.00
77 LA HUELLA 999 258 1257 AK-806379 ROJO FEDERACION C MANCHA 0.00 17.00
78 LIMON DE ORO 999 252 1251 AL-554762 AZUL GOTAO FEDERACION ANDALUZA 0.00 16.00
79 ROSA ROJA 999 239 1238 AL-905756 ROJO FEDERACION ANDALUZA 0.00 15.00
80 SIRENO 999 230 1229 AJ-479432 TENADO FEDERACION C. LEON 0.00 14.00
81 PLUMA BLANCA 999 224 1223 E-783477 GABINO FEDERACION VALENCIANA 0.00 13.00
82 CAGANCHO 999 176 1175 A1-433253 ROJO PENA NUEVO ESTILO 0.00 12.00
83 PROFECIA 999 88 1087 AK-472780 AZUL FEDERACION CATALANA DE COLOMB  0.00 ' 11.00
84 PALABRAS MAYORES 999 83 1082 AL-528825 AHUMADO FEDERACION VALENCIANA 0.00 10.00
85 ARDILLA 999 73 1072 AK-152128 AZUL FEDERACION CATALANA DE COLOMB  0.00 ' 9.00
86 ROLEX 999 10 1009 AL-112610 GABINO FEDERACION ARAGONESA 0.00 8.00
87 LABERINTO 707 707 E-638272 AZUL FEDERACION VALENCIANA 0.00 7.00
88 ESTRATOSFERA 689 689 AL-229656 MORA FEDERACION ANDALUZA 0.00 6.00
89 SEMPRE EL MEU COR 651 651 AL-691503 ROJO FEDERACION VALENCIANA 0.00 5.00
90 CORAZON AZUL 593 593 AK-948115 MAGARNA FEDERACION ANDALUZA 0.00 4.00
91 14 DE ABRIL 535 535 AL-850390 ROJO FEDERACION ANDALUZA 0.00 3.00
92 REMATE 438 438 AK-985526 ROJO FEDERACION ANDALUZA 0.00 2.00
93 CAMAVINGA 321 321 V-049282 NEGRO FEDERACION VALENCIANA 0.00 1.00

SUELTAS Y VALORACION DE LAS PALOMAS

PUNTOS PALOMA SUELTA
CALIFICACIONES
PRESIDENTE-DELEGADO  VOTACION POPULAR

PUNTOS BAREMO
PUNTOS VALORACION

FECHA DIA° SUELTA N°ID N°ANILLA  PLUMA NOMBRE PALOMA NOMBRE PREPARADOR

Jueves 1

VALORACION ARBITROS

NOMBRE CATEGORIA PUESTO CALIFICACION ARBITRO CALIFICACION POPULAR

OBSERVACIONES DEL CAMPEONATO



